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Konkursy matematyczne w ramach
oprogramu mPotęga

Do 9 maja 2018 r. trwa nabór wniosków w ramach programu mPotęga, którego
organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte w ramach programu adresowane są m.in.
do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki na działania popularyzujące matematykę.
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W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki.

Jak informują organizatorzy:

Programem grantowym obejmujemy dzieci uczące się co najmniej w 4. klasie szkoły podstawowej●

oraz w gimnazjach.
Projekty powinny pokazywać innowacyjne, nieszablonowe podejście do nauki matematyki●

Przyznajemy granty w wysokości od 2 000 zł do 8 000 zł.●

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28266.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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